
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie oddania w najem pomieszczenia znajdującego się w budynku 
położonym w Pyszacej przy ul. Długiej 8

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), 
art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)), oraz 
§ 10 ust. 2 pkt 13 uchwały nr 405/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 listopada 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 7305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem pomieszczenie o pow. 59,55 m2,  
znajdujące się na poddaszu budynku, stanowiącego część nieruchomości 
położonej w Pyszącej przy ul. Długiej 8, oznaczonej ewidencyjnym numerem 
działki 220, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw PO1M/00025138/8, 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie. 

2.  Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1 wskazane zostało na mapie 
stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w najem pomieszczenia, o którym mowa w § 1 nastąpi na 
czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym na rzecz Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy im. Heliodora Święckiego w Śremie, z przeznaczeniem na 
cele związane z działalnością statutową Biblioteki. 

§ 3. Stawkę czynszu ustala się na podstawie zarządzenia Nr 50/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu gminy Śrem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529.

Id: 29C46438-DA45-4044-A83E-FEE9477D6E87. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 29C46438-DA45-4044-A83E-FEE9477D6E87. Przyjęty Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 6/2014 

Burmistrza Śremu 

 z dnia 13 stycznia 2014 r. 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   oznaczenie pomieszczenia przeznaczonego do oddania w najem. 

Rozkład pomieszczeń znajdujących się  

na poddaszu budynku przy ul. Długiej 8 

PYSZĄCA 

Budynek świetlicy wiejskiej (dz. 220) 

U
l.

 D
łu

g
a 

dz. 220 

ul. Długa 

 

59,55 m
2
 

Burmistrz Śremu 

 

Adam Lewandowski 

Id: 29C46438-DA45-4044-A83E-FEE9477D6E87. Przyjęty Strona 3




